



Projekt systemowy „Droga do aktywności” współfinansowany ze środków
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

ZAP.281.1.10.2014

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Aktywizacja uczestników projektu systemowego „Droga do aktywności”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zamawiający, w odpowiedzi na pytania jednego z wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/ WYJAŚNIENIAMI:

Pytanie 1: Jaka liczba beneficjentów bierze udział w projekcie?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia dotyczy 103 osób.

Pytanie 2: Czy Ci sami Beneficjenci mogą powtarzać się w różnych częściach zadań, np. jedna osoba delegowana jest jednocześnie na kurs prawa jazdy kat. „B” oraz na spotkania z doradcą zawodowym?

Odpowiedź: Tak. Beneficjenci korzystają z różnych form wsparcia. Dodatkowe informacje w tym zakresie zostały zawarte w tabeli nr 1.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Płocku
Mirosław Chyba

Płock, dn. 17.10.2014 r.



ZAP.281.1.10.2014

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Aktywizacja uczestników projektu systemowego „Droga do aktywności”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zamawiający, w odpowiedzi na pytania jednego z wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/ WYJAŚNIENIAMI:

Pytanie 1: Czy Zamawiający uzna doświadczenie nabyte w czasie świadczenia stosunku pracy w rozumieniu kodeksu pracy?

Odpowiedź: Zamawiający uzna doświadczenie nabyte zarówno w czasie świadczenia stosunku pracy w rozumieniu kodeksu pracy, jak i w czasie świadczenia usług o danym charakterze w rozumieniu kodeksu cywilnego oraz w ramach prowadzonej działalności gospodarczej.

Pytanie 2: Czy Zamawiający uzna doświadczenie, które zostało nabyte w sposób nieprzerwany (ciągły), jednakże w okresie ostatnich pięciu lat jest łącznie krótsze niż dwuletnie?

Odpowiedź: Nie. Wskazana osoba musi mieć co najmniej dwuletnie doświadczenie (czyli 24 miesiące), w ciągu ostatnich 5 lat. Nie ma znaczenia, czy występują przerwy pomiędzy wykonywaniem określonych czynności przez wskazaną osobę.

Pytanie 3: (...) Żądanie przez Zamawiającego podania wartości umowy, na podstawie której osoba (...) w przeszłości świadczyła określone usługi, jest nieuzasadnione.

W związku z powyższym prosimy o usunięcie z wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia kolumny tabeli „wartość umowy brutto”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wypełnienia wykazu we wskazanym miejscu. Oferty z wykazem niezawierającym danych w tabeli w zakresie „wartości umowy brutto” zostaną uznane za złożone prawidłowo.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Płocku
Cyber
Mirosław Chyba

Płock, dn. 17.10.2014 r.